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SOCKGROSSISTEN försäljning
 
Hej!
 
Nu är det dags igen för alla våra lag att sälja Sockgrossisten och i år har vi även en tävling i
samarbete med Sockgrossisten, se sida 2.

Först vad som gäller för alla våra aktiva medlemmar som ska sälja;

Alla ska sälja minst 6 paket var (dock max 10 paket per familj).
Det är endast en säljperiod per år oavsett om man spelar fotboll eller innebandy.
Säljperioden är från nu fram till sista september.
 
Vi har en egen Webshop: https://cif.sockgrossisten.se/

Dessutom kommer alla att få varsin katalog med alla produkterna.

1. Vill köparen ha det hemskickat till sig, typ om köparen bor på annan ort så ska försäljning ske via
cif.sockgrossisten.se
2. Om köparen bor i närområdet så säljs det via personlig webshop, och då får säljaren hem de sålda
varorna efter avslutad period. Minst 6 pkt för att få det fraktfritt.

Aktivering av personlig webshop görs genom att man följer instruktion som medföljer katalogen.

 Vid utcheckning, om cif.sockgrossisten.se används, skall köparen ange ditt lag i rullistan "STÖTTA
DITT LAG"!
Är ni ett blandlag så ange den rätta åldern för just dig.
OBS Detta är viktigt! Det är vid detta tillfälle köpet kopplas till ert lag!

o Köparen betalar med Swish (enda alternativet)
o Leverans sker DIREKT till köparen!

● Det enda ni som säljare behöver göra är att:
o Pusha försäljningen!
o Sälja, sälja, sälja!
o Säg åt så många som möjligt att handla av er, att stötta er!
o OBS Be köparen välja ert lag I rullistan "Stötta ditt lag"!
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En trevlig nyhet detta år är att vi kör en personlig säljtävling!

Den som säljer flest paket vinner produkter för 2000:- från Sockgrossisten😊
2:an får varor för 1000 :-
3:an får varor för 500 :-

 

Alla lagledare hämtar ut lagets kataloger som ligger i röda förrådet i köket märkta med respektive
lag.
Där finner ni också vidare instruktioner samt inloggningsuppgifter till personlig webshop.

Lycka till med försäljningen, hör av er om ni har några frågor.

/mvh CIF styrelse & kansli
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